TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENGC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI

VE

YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI
ISTANBUL, 5. - 8.8.2025

Event 27 Women, 100m Freestyle Open
07.08.2025 - 8:30 Startlist Prelim
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 54.68 Selen OZBILEN EDIRNE 25.06.2021
TURKIYE REKORLARI 50m 18 55.30 Selen OZBILEN GUNEY KORE 21.07.2019
TURKIYE REKORLARI 50m 17 55.69 SELEN OZBILEN Helsinki (FIN) 05.07.2018
TURKIYE REKORLARI 50m 16 56.24  Gizem GUVENG iISTANBUL 01.12.2018
TURKIYE REKORLARI 50m 15 56.80 GIZEM GUVENG GYOER 25.07.2017
TURKIYE REKORLARI 50m 14 57.53 Gizem GUVENG iISTANBUL 23.07.2016
TURKIYE REKORLARI 50m 13 58.21 Gizem GUVENG iISTANBUL 13.12.2015
KATILIM BARAJI 13: 1:05.17; 14: 1:03.48; 15: 1:02.43; 16 - 18: 1:01.97; 19 +: 1:00.63
YB
Heat 1 of 13
1 Azra Begum UMUT 05 Galatasaray Spor Kulubu NT
2 Elif Naz OKTAY 07 Galatasaray Spor Kulubu NT
3 Dora OZER 12 Tswim Spor Kulubu 1:05.11
4 Ceren TUNCAY 12 Kayseri Su Sporlari Spor Kulubu 1:05.06
5 Ayca ATAC 12 Fenerbahce Spor Kulubu 1:05.09
6 Nehir SEKBAN 11 ileri Nesil Spor Kulubu NT
7 Zeynep Erin SIPKA 07  Enka Spor Kulubu NT
Heat 2 of 13
1 irmak ATILLA 12 Enka Spor Kulubu 1:04.90
2 Zeynep Duru ARSLANTURK 12 Nilufer Belediyespor 1:04.76
3 Deniz ANIL 12 V.AM.0.S 1:04.67
4 Defne ORDU 12 Ege Universitesi Spor Kulubu 1:04.54
5 Sare GURLER 12 Manisa Buyuksehir Belediye Spor 1:04.65
6 Azra FIDAN 12 Samsun Yildiz Su Sporlari 1:04.74
7 Melis INAN 12 Samsun Yildiz Su Sporlari 1:04.86
8 Turan DERIN MAVi 12 Kuzey Kibris Yuzme 1:05.05
Heat 3 of 13
1 Mina TEMIZEL 12 Aykon Spor Kulubu 1:04.36
2 Aybike TEKIN 12 Eskisehir Genclik Ve Spor il Mudurlugu Spor Kulubu 1:04.31
3 Fatima Zumra DEMIRCAN 12 Galatasaray Spor Kulubu 1:04.04
4 Ekin YiLMAZ 12 Lotus Yuzme Spor Kulubu 1:03.86
5 Zumra KURT 12 1bb Spor Kulubu 1:04.01
6 Mira AYDIN 12 Giresunspor 1:04.09
7 Lidya YESILTEPE 12 Enka Spor Kulubu 1:04.33
8 Elif Alya YUKUNC 12 Tswim Spor Kulubu 1:04.51
Heat 4 of 13
1 Duru AYDIN 12 Dokuz Eylul Universitesi Spor Kulubu 1:03.65
2 Defne EMRE 11  Fenerbahce Spor Kulubu 1:03.47
3 Simal ODABAS 11 1bb Spor Kulubu 1:03.43
4 Simay BAYRAKTAR 12 Samsun Su Sporlari Kulubu 1:03.25
5 Ruya VAROL 11  Aykon Spor Kulubu 1:03.33
6 Nehir Berin DAGLI 12 Samsun Yildiz Su Sporlari 1:03.44
7 Elif Ipek BAYRAK 12 Tswim Spor Kulubu 1:03.60
8 Nehir LaraKiR 12 Enka Spor Kulubu 1:03.66
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENGC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI

VE

YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI
ISTANBUL, 5. - 8.8.2025

Event 27, Women, 100m Freestyle, Prelim

Heat 5 of 13

1 Azra SINAN

2 Ada KOCACAN

3 Asya Beren CELIK

4 Elif Asude OZTURK

5 Alara Nur DEVAOGLU
6 Sena KARATAS

7 Zehra Ceren KARTAL
8 Ela Defne SAHIN

Heat 6 of 13

1 Beste KUN

2 Bahar ATILLA
3 Lena CENGIzZ
4 Derin DONMEZ
5 Ada KULAKLI

6 Elif BORNEDAY

7 Okyanus SENCOLAKLAR

8 irmak GUNAY

Heat 7 of 13

1 Defne OZGUR

2 Duru SARIBAYIR
3 Beren RIZELI
Derin ANBARLI
Beliz GUMUS
Deniz ASIR

o~NO 01 b

Diana ISMAIL

Heat 8 of 13

1 Deren GULER

2 Ozgul CETIN

3 Hayal TOPTAS

4 Asya OZTURK

5 Yasemin BORA

6 Duru BARISOGLU
7 Victoria KOCER

8 isik GUNAL

Heat 9 of 13

1 Talya TOK

2 Defne ERDEM

3 Damla MAVILER

4 Ekin Nazli OKUDUR
5 Dora GUVENGEZ

6 Ayse Nazli SONMEZ
7 Elifsu KIRMACI

8 Nil LTER

Elifnaz HACISALIHOGLU

11
11
11
11
11
11
12
11

11
11
11
07
10
11
10
11

10
11
11
11
10
10
11
08

09
07
08
09
07
08
09
07

12
11
11
06
08
11
06
08

Muratpasa Belediyesi Spor Kulubu
Galatasaray Spor Kulubu

Uludag Oksijen Spor Kulubu
Albatros Yuzme Akademisi

Ferdi

Edirne Yuzme Egitim Merkezi Spor Kulubu

Nilufer Belediyespor
Aykon Spor Kulubu

Kasirga(Tornado)Yuzme Spor Klubu

Aykon Spor Kulubu

Sahinkaya Koleji Spor Kulubu
Enka Spor Kulubu

Uludag Oksijen Spor Kulubu
Manisa Buyuksehir Belediye Spor
Fenerbahce Spor Kulubu

Okyanus Koleji Spor Kulubu

Enka Spor Kulubu

istanbul Su Sporlari Kulubu
Tswim Spor Kulubu
Galatasaray Spor Kulubu
Fenerbahce Spor Kulubu
Ferdi

Trabzon Yesilova Spor
Antalya Genclik Spor Kulubu

Manisa Buyuksehir Belediye Spor
Kuzey Kibris Yuzme

Swim Meg Spor Kulubu
Galatasaray Spor Kulubu

Bodrum Yuzme ihtisas

Enka Spor Kulubu

V.A.M.O.S

Trabzon Yesilova Spor

Goztepe Spor Kulubu
Anabilim Spor Kulubu
Galatasaray Spor Kulubu
Fenerbahce Spor Kulubu
Fenerbahce Spor Kulubu
Uludag Oksijen Spor Kulubu
Goztepe Spor Kulubu
Fenerbahce Spor Kulubu

1:02.98
1:02.80
1:02.72
1:02.54
1:02.57
1:02.78
1:02.92
1:03.25

1:02.33
1:02.22
1:02.04
1:01.79
1:01.92
1:02.17
1:02.27
1:02.34

1:01.66
1:01.58
1:01.33
1:01.27
1:01.31
1:01.53
1:01.59
1:01.68

1:01.038
1:00.91
1:00.77
1:00.54
1:00.66
1:00.85
1:00.95
1:01.18

1:00.42
1:00.25
1:00.15

59.99
1:00.05
1:00.24
1:00.37
1:00.49
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENGC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI

YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI

VE

ISTANBUL, 5. - 8.8.2025

Event 27, Women, 100m Freestyle, Prelim

Heat 10 of 13
1 Ipek Ece TIRAS 11
2 AsliBOZER 05
3 Ela Su ERENSOQY 07
4 Deniz GUVENC 07
5 Meric DEMIRTEPE 05
6 Ecem KEMER 98
7 Duru TURKMEN 08
8 Lina Deniz OGUZHAN 10
Heat 11 of 13
1 Azra Kayra OGMEN 09
2 Elif SAKA 09
3 Ada ANAR 08
4 Cansu CANKI 07
5 Ela Naz OZDEMIR 06
6 Beril CAGRI 11
7 Melek UGUR 10
8 Dila GENCAY 08
Heat 12 of 13
1 Azra AKi 06
2 Ekaterina ivanova AVRAMOVA 91
3 IDIL KUMASDERE 08
4 Nehir TOKER 05
5 Selen OZBILEN 01
6 Zeynep YURTSEVER 09
7 Elif Ece TETIK 08
8 Inanc GUVERCIN 09
Heat 13 of 13
1 Limra DALOGLU 09
2 Eylul OZGUR 09
3 Nisa Gul SERDAR 05
4 Beren BASARAN 09
5 Tuana Betul ERGUN 10
6 Cemre CIMEN 09
7 Serra KUTAHYALIGIL 09
8 Berra Nur YILMAZ 09

Ferdi

Istek Spor Kulubu
Fenerbahce Spor Kulubu
Fenerbahce Spor Kulubu
Fenerbahce Spor Kulubu
Istek Spor Kulubu
Fenerbahce Spor Kulubu
Fenerbahce Spor Kulubu

Enka Spor Kulubu

Fenerbahce Spor Kulubu
Fenerbahce Spor Kulubu
Fenerbahce Spor Kulubu
Galatasaray Spor Kulubu
Galatasaray Spor Kulubu
Galatasaray Spor Kulubu
Galatasaray Spor Kulubu

Goztepe Spor Kulubu
Enka Spor Kulubu
Fenerbahce Spor Kulubu
Fenerbahce Spor Kulubu
Istek Spor Kulubu

Edirnespor Su Sporlari Spor Kulubu

Fenerbahce Spor Kulubu

Bandirma Yildizlar Spor Kulubu

Fenerbahce Spor Kulubu
Galatasaray Spor Kulubu
Galatasaray Spor Kulubu
Fenerbahce Spor Kulubu
Fenerbahce Spor Kulubu
Fenerbahce Spor Kulubu
Enka Spor Kulubu

Enka Spor Kulubu

59.85
59.75
59.68
59.59
59.62
59.72
59.80
59.92

59.30
58.87
58.36
57.68
58.22
58.50
59.19
59.58

59.24
58.61
58.29
57.31
58.21
58.43
50.11
59.56

59.20
58.59
58.25
56.81
58.15
58.42
59.01
59.45
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